
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DDCRf,TO N..621(C)

LOTA, Lunes 8 de F€brero d€ 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley lg.g83 Estaruto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

c) de losL.y N'

d) Resolución N. 323 d,et 23t05t2013, de
contraloría General de la República, que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior.
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que hja texto refundido de la Ley N" 1g.695._

Y en uso de lo dispuesto en el Ar1. 12" v las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 1g.695, orgánica constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

I .- coNcEDE, PERMISO ADMINISTRATIVo, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Comoración:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO.
ELENA LoRE\A MUÑOZ PARDO
ELENA LORE\A MUÑOZ PARDO
DIEGO FERNANDO VEGA CID
CARMEN GLOfIA CISTERNA ALTAMI

12/C2/2016 12/A2/2016
17/c2/2A16 77 / A2 /2A76
72/C2/2A76 72/02/2A76
r9/42/20I6 23/A2/20I6

0.5
0.5
1

3

75/A2/2A16
12/a2/20L6
|s/a2/2Ar6
24 / A2 / 2A16

YENSU

SALAZAR
NAL

RDEN DEL SR, ALCALDE

\
Funcionario
Csrpela
Arcltivo
JFPB/jgp.-
Prig. lleb.

PORTUNIDAD, ARCHIVES


